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Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta 13.12.2022 § 84    
    

1. Nuorisovaltuuston 21.11.2022 pöytäkirjan päätösluettelo 
 

2. Musiikkiäänitteiden kelluttaminen Vaski-kirjastoissa 
 

Vaski-kirjastot ovat vuonna 2008 perustettu18 kunnan 
yhteenliittymä, jossa toimipisteitä on yli 60. Yhteistyöstä on sovittu 
yhteistyösopimuksella, joka on viimeksi päivitetty 1.1.2019. 
Sopimuksen mukaan kirjastot tuottavat yhteistyössä 
asiakaslähtöisiä, laadukkaita ja kustannustehokkaita 
kirjastopalveluja. Yhteistyöhön kuuluvat tällä hetkellä 
yhteiskäyttöinen kokoelma, yhteinen varausjono, kirjastojen väliset 
kuljetukset sekä yhteiset käyttösäännöt. 

Sopimuksen mukaan yhteistoiminnasta syntyvät kustannukset 
jaetaan Vaski-kirjastojen kesken asukasluvun mukaisessa 
suhteessa. 

Yhteinen kokoelma tarkoittaa sitä, että Vaski-kirjastojen asiakkaat 
voivat lainata aineistoja mistä alueen kirjastosta tahansa ja palauttaa 
aineistot haluamaansa Vaski-kirjastoon. Asiakkaiden varaukset ovat 
samassa varausjonossa, joten asiakkaat saavat varatut aineistot 
nopeammin kuin jos jokaisella kirjastolla olisi oma varausjono. 
Varaukset ja palautetut aineistot kuljetetaan niteen sijaintipaikaksi 
merkittyihin toimipisteisiin eli ns. kotikirjastoihin. Kuljetuksia 
toimipisteisiin on vähintään kerran viikossa. 

Kokoelmayhteistyön tiivistämisen seuraava askel on kokeilla niin 
sanottua kelluttamista. Kelluttaminen alkaa Vaski-kirjastossa Vaski-
joryn tekemän päätöksen mukaan 9.1.2023. Kelluttaminen tarkoittaa 
sitä, että aineistoja ei kuljeteta kotikirjastoon, vaan palautettu 
aineisto jää siihen toimipisteeseen, johon se palautuu.  

Kelluttamisesta on kokemusta useista eri kirjastoista ja Vaski-
kirjastoista Turun kaupunginkirjaston kokoelma on kellunut omien 
toimipisteiden kesken vuodesta 2017 alkaen. Turussa kelluttamisen 
ulkopuolella ovat varastoaineisto, esineet ja lehdet. Turun 
kokemusten mukaan kelluttaminen vähensi kirjastojen välisiä 
kuljetuksia ja selkeytti kokoelmien hallintaa. 

Vaski-kirjoistoissa on suunniteltu musiikkiäänitteiden kelluttamista 
koko alueella. Tavoitteen on kokeilla kuntarajat ylittävää aineistojen 
laajempaa yhteiskäyttöä ja tehdä kokeilun tulosten perusteella 
päätöksiä kelluttamisen jatkamisesta. 



 
 
 

Käytännössä musiikkiäänitteiden kelluttaminen tarkoittaa sitä, että 
Vaski-kirjastoissa tehdään yhteiset hankintapäätökset aineistosta ja 
aineisto merkitään yhdenmukaisesti. Yhteisiä käytäntöjä on 
valmistelu Vaski-kirjastojen musiikkityöryhmässä, jossa on ollut 
osallistujat Kaarinasta, Naantalista, Raisiosta, Salosta ja Turusta. 

Musiikkiaineiston hankintaan varataan Vaski-kirjastojen budjettiin 
erillinen määräraha ja aineisto hankitaan erilliseen kokoelmaan. 
Mikäli kelluttamisesta päätetään luopua, niin hankittu kokoelma 
jaetaan Vaski-kirjastojen kesken asukasluvun mukaisessa 
suhteessa. 

3. Museoiden valtionosuudet vuonna 2023 
 

4. Nuorisopalveluiden vastaavan vakanssin hoitaminen  

Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluissa vapautui nuorisopalveluiden 
vastaavan vakanssi 2.12.2022 alkaen. 

Nuorisopalveluiden vastaavan tehtävää (opintovapaan sijainen) on 
hoitanut 01.11.2021 alkaen Jennika Salonen, joka valittiin 
sijaisuuteen toimielimen päätöksellä.  

Jennika Salosen vakinainen vakanssi oli ohjaajan tehtävä sosiaali- ja 
terveyspalveluissa/elinkeinopalveluissa. Tämä ohjaajan vakanssi on 
siirretty 1.8.2022 sosiaali- ja terveyspalveluista elinkeinopalveluihin. 
Jennika Salonen täyttää nuorisopalveluiden vastaavan tehtävän 
kelpoisuusvaatimuksen (Sosionomi AMK-tutkinto). Sijasuutta 
hoitaessaan Jennika Salonen on osoittanut osaamisensa ja 
pätevyytensä tehtävän hoitamiseen.  

Jennika Salonen on sekä ilmaissut halukkuutensa että antanut 
suostumuksensa sisäiseen siirtoon ja asiasta on keskusteltu myös 
henkilöstöjohtaja Maaru Seikolan kanssa. 

Jennika Salonen on siirretty suostumuksellaan ohjaajan tehtävistään 
nuorisopalveluiden vastaavaan tehtävään (vakanssinumero 69) 
sisäisenä siirtona 2.12.2022 alkaen. 

Liite: viranhaltijapäätös 

5. HYTE-avustus 

Vakka Suomen selkäyhdistys ry haki Hyte-avustusta kaikille 
avoimen luentotilaisuuden ja keilaustapahtuman järjestämiseen. 
Tapahtuman tavoitteena on kertoa yhdistyksen toiminnasta ja 
käytännön keinoista, miten jokainen voi muuttaa omaa 
elämäntapaansa liikunnallisempaan suuntaan.  

Avustusta on myönnetty 500 € Vakka-Suomen selkäyhdistys ry:lle 
kaikille kuntalaisille tarkoitetun avoimet ovet-tapahtuman 
järjestämiseen syksyn 2022 aikana.  



 
 
 

Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta HYVALA 22.2.2022 § 14 HYTE-
avustuksia jaetaan painopisteiden mukaiseen työhön Vakka-
Suomen selkäyhdistys ry:n hakemus toteuttaa Painopiste 2. 
mukaista tehtävää: Liikkumisen edistäminen: Liikkumiseen 
innostamisen, elintapaohjauksen ja ylipainon ehkäisyyn tähtäävään 
toimintaan, työhön tai tapahtuman järjestämiseen.  

Liite: viranhaltijapäätös 

6. Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluiden tavoitteet 

Hyvinvointi ja vapaa-aikapalveluiden yleisiä tavoitteita on tarkennettu 
TA23-kirjaan. Hyvinvointi ja vapaa-aikapalveluiden yksiköiden omat 
tavoitteet (ja toteutumat) näkyvät lautakunnalle ympäri vuoden. 
Hallitukselle ja valtuustolle näkyvät liitteen mukaiset palvelualueen 
yleistason tavoitteet. 

Liite: Hyvan tavoitteet 2023 

7. Seniorikorttien tuloutus 

 
Esittelijä: Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso 

 
Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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